2022 年 8 月 31 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 松下 正樹）が受託した＜八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）＞

の発行企業のうち 2022 年 7 月に下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行

企業の資金調達と地域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の

一部を割引し、発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商

品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材の育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活力

の創造を目指してまいります。

記

【発行企業および寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名
株式会社オギノホールディングス

(代表者 荻野 雄二)
贈

呈

式

所 在 地 山梨県甲府市

寄 贈 先 茅野市立永明小学校

発行企業名
株式会社酒井商會

(代表者 酒井 志郎)
贈

呈

式

所 在 地 長野県須坂市

寄 贈 先 学校法人聖母マリア学園

発行企業名
山清電気株式会社

(代表者 伊藤 恭彦)

所 在 地 長野県安曇野市

寄 贈 先 長野県立こども病院

発行企業名
信濃理化学工業株式会社

(代表者 荒木 泰蔵)
贈

呈

式

所 在 地 長野県長野市

寄 贈 先 長野市環境部

発行企業名
株式会社昌栄土建興業

(代表者 清水 昌敏)
贈

呈

式

所 在 地 長野県諏訪郡原村

寄 贈 先 原村保育園

発行企業名
株式会社昌栄土建興業

(代表者 清水 昌敏)
贈

呈

式

所 在 地 長野県諏訪郡原村

寄 贈 先 学校法人野中学園こひつじ幼稚園

発行企業名
有限会社代田工業

(代表者 代田 哲也)
贈

呈

式

所 在 地 長野県飯田市

寄 贈 先 飯田市立旭ヶ丘中学校

発行企業名
信越電線株式会社

(代表者 笠原 康平)

所 在 地 長野県上田市

寄 贈 先 信州上田医療センター・上田市立真田中学校

発行企業名
株式会社テーケー

(代表者 原田 浩二)

所 在 地 長野県上伊那郡宮田村

寄 贈 先 宮田村立宮田小学校

発行企業名
株式会社 BO-GA

(代表者 関岡 裕明)

所 在 地 福井県敦賀市

寄 贈 先 一般社団法人 長野県環境保全協会

発行企業名
ワイ・ケイ・マテリアル株式会社

(代表者 山岡 高広)

所 在 地 長野県岡谷市

寄 贈 先 社会福祉法人聖母の会 聖ヨゼフ幼稚園

以 上